



Ława. „Obudź się na sztukę”, już pora! Artyści zapraszają w ten piątek [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.06.17



Dość długo czekaliśmy na otwarcie obiektów kulturalnych i na każde wydarzenie reagujemy z entuzjazmem. Równie entuzjastycznie Stowarzyszenie Artystów SART w najbliższy piątek otwiera podwoje swojej galerii wystawą "Obudź się na sztukę".

~~galeriaspc~~6297~~

W wystawie udział biorą i prezentują swoją twórczość z zakresu malarstwa, rzeźby, fotografii, twórczości rękodzielniczej artyści SART, jak również zaproszeni artyści ławscy, chociażby Joanna Sierżputowska, Edward Baranowski, obchodzący w tym roku jubileusz 50-lecia fotograf Czesław Wasilewski, Joanna Żurańska, czy Wiesław Witkowski.

Jak informują organizatorzy, gościem specjalnym wernisażu będzie Wanda Kułakowska wraz z mężem Markiem Jaszczyńskim. To właśnie oni zgodzili się udostępnić z własnych, prywatnych zbiorów dzieła mistrza, zmarłego w grudniu ubiegłego roku w wieku 93 lat Alfonsa Kułakowskiego.

- Artysta przez wiele lat był członkiem honorowym

stowarzyszenia i zależało nam, aby dzieła mistrza zawisły w Galerii Twórców SART. Jest nam niezmiernie miło, że tak też się stało - mówi Małgorzata Szynal-Trzaskawka, prezes SART-u.

Dodać trzeba, że zarówno pani Wanda, jak i jej mąż byli uczniami Alfonsa Kułakowskiego. Wanda uczestniczyła we wszystkich kaukaskich plenerach mistrza. A efektem wspólnych wypraw są obrazy prezentowane na najbliższej wystawie, właśnie tu w Iławie, tak bardzo lubianej przez zmarłego artystę.

Drodzy Państwo, zatem zapraszamy już w piątek, 18 czerwca. Galeria Twórców SART, ul. Niepodległości 4, godzina 17.

Jeśli z jakichś powodów nie zdążycie na wernisaż, informujemy, iż wystawa potrwa do końca miesiąca. A we wtorki, czwartki i soboty w godzinach 12-16 można odwiedzić siedzibę stowarzyszenia i już indywidualnie, w spokoju obejrzeć wystawę.

Jest to zaledwie jedno z pierwszych wydarzeń stowarzyszenia. Planowane są kolejne. Już w lipcu odbędą się dwa wernisaże. Pierwszy z nich 2 lipca o 19 to wernisaż absolwentki rzymskiej uczelni Bernadety Trojan. Wiele z jej prac to właśnie inspiracje włoskimi mistrzami pędzla. W imieniu artystki już dziś gorąco zapraszamy.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64639-ilawa-obudz-sie-na-sztuke-juz-pora-artysci-zapraszaja-w-ten-piatek-zdjecia>